Kính gửi :    Ban Quan hệ Quốc tế - VCCI (Mr.Tuấn Anh)
Tel: 024 35742022 Máy lẻ: 205 Fax: 024 35742020/30
Email: anhnt@vcci.com.vn

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
GẶP GỠ DOANH NGHIỆP TRỰC TUYẾN VIỆT NAM – TRUNG QUỐC ( TỨ XUYÊN)
Từ 13.00 – 17.00, Thứ Sáu, ngày 25/09/2020

Tên công ty (tiếng Việt):	…………………………………………………………………….
 Tên công ty (tiếng Anh):……………………………………………………………………….
Địa chỉ:………………………………………………………………………………………….
Điện thoại cơ quan :  ………………………………………Fax :  ……………….....................
Email:…………………….……… ………….. Website : ..……………................…....……
Giới thiệu về công ty( khoảng 100 chữ bằng tiếng anh ):
…………………………………………………………………………......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Tên người tham dự:
1…………………………………………………Chức vụ:…………………………………….
Di động:……………………………. Email:…………………………………………………...
2…………………………………………………Chức vụ:…………………………………….
Di động:……………………………. Email:…………………………………………………...
Đăng ký tham dự:
□ Triển lãm hàng xuất khẩu dành cho doanh nghiệp Nam Á, Đông Nam Á 2020 (trưng bày sản phẩm online)
□ Tham dự B2B tại VCCI
□ Tham dự B2B tại địa điểm khác

Lưu ý: Ban Tổ chức khuyến khích quý đơn vị đăng ký tham gia trưng bày sản phẩm online để được hỗ trợ tốt nhất trong chương trình B2B.